
STRATOS AUTO CUP, TENIS-CENTRUM DTJ HK (B - 900) - turnaj : 802076, sezóna : 2024

Dušková Diana

Klimešova Monika

Poláková Julie

Štrofová Anna

Freylichová Aneta

Bačíková Monika

Zeidlerová Elisabeth

Jersáková Julie

Jančí Anna

Fejfarová Nicol

Skalická Eliška

Krčková Klára

Nováková Lucie

Strachová Eliška

Kubátová Michaela

Klementova Veronika

Bukalová Emily

Hybnerová Nela

Sedláková Denisa

Lorencová Sofie

Bardovcy Kristýna

Kozlova Sofija

Vomelová Ema

Kolaříková Štěpánka

Kazíková Eliška

Sudková Dorota

Adamcová Valérie

Špačková Sára

Felux Elizabeth

Mabouka Sofia

Dušková

Klimešova
6:1, 6:1

Štrofová
6:4, 6:1

Bačíková
6:3, 6:2

Jersáková
6:2, 6:2

Skalická
6:3, 6:1

Krčková
2:6, 7:6 (5), 1:0 (8)

Strachová
6:3, 6:4

Bukalová
6:1, 6:0

Hybnerová
6:1, 6:0

Bardovcy
6:1, 6:0

Vomelová
6:1, 6:0

Kolaříková
6:0, 6:0

Sudková
6:2, 6:0

Špačková
scr.

Mabouka

Dušková
6:2, 6:2

Bačíková
6:0, 6:2

Jersáková
6:4, 6:2

Strachová
6:2, 6:0

Bukalová
6:4, 7:6 (5)

Vomelová
1:6, 7:5, 1:0 (8)

Kolaříková
6:0, 6:4

Špačková
6:3, 6:4

Dušková
6:3, 6:2

Jersáková
6:2, 6:3

Vomelová
6:0, 6:0

Špačková
6:2, 6:2

Dušková
6:0, 6:2

Vomelová
3:6, 7:5, 1:0 (3)

Dušková
6:1, 6:2

Kódové číslo: 802076; počet účastníků: 30 CŽ BH
Dušková Diana 38 35
Mabouka Sofia 42 30
Jersáková Julie 50 30
Vomelová Ema 61 25
Bačíková Monika 62 25
Strachová Eliška 69 25
Kazíková Eliška 71 25
Bukalová Emily 73 25
Součet BH: 220; Kategorie turnaje: 9Poznámka zpracovatele: <br>

<br>
<h3>PROGRAM PONDĚLÍ </h3>
<br>
9:30 - Dušková-Vomelová
<br>
<br>
<br>
Rozehra možná od 9:00 <br>
<br>
<br>
ZPŮSOB HRY:
DVOUHRA – všechny zápasy se hrají na dvě vítězné sady, při stavu 1:1 následuje SUPER TIEBREAK do
10 bodů, uplatňuje se pravidlo NO LET.<br>
ČTYŘHRA – všechny zápasy se hrají na dvě vítězné sady, při stavu 1:1 následuje SUPER TIEBREAK do
10 bodů, uplatňují se pravidla NO AD i NO LET.<br>
<br>
Rozehrávka před zápasem 5 minut.<br>
<br>



STRATOS AUTO CUP, TENIS-CENTRUM DTJ HK (B - 900) - turnaj : 804076, sezóna : 2024

Dušková Diana - Mabouka Sofia

Skalická Eliška - Strachová Eliška

Hybnerová Nela - Kolaříková Štěpánka

Bardovcy Kristýna - Kazíková Eliška

Zeidlerová Elisabeth - Sudková Dorota

Kozlova Sofija - Freylichová Aneta

Jančí Anna - Lorencová Sofie

Bukalová Emily - Špačková Sára

Krčková Klára - Jersáková Julie

Adamcová Valérie - Štrofová Anna

Klimešova Monika - Sedláková Denisa

Bačíková Monika - Vomelová Ema

Dušková - Mabouka

Hybnerová - Kolaříková
6:3, 6:3

Bardovcy - Kazíková

Zeidlerová - Sudková
6:0, 6:0

Bukalová - Špačková
6:2, 6:4

Krčková - Jersáková

Adamcová - Štrofová
2:6, 6:2, 1:0 (6)

Bačíková - Vomelová

Hybnerová - Kolaříková
6:4, 1:6, 1:0 (8)

Bardovcy - Kazíková
6:4, 6:7 (5), 1:0 (8)

Bukalová - Špačková
7:6 (5), 6:3

Bačíková - Vomelová
6:2, 6:4

Hybnerová - Kolaříková
4:6, 6:2, 1:0 (3)

Bukalová - Špačková
6:4, 6:4

Hybnerová - Kolaříková
7:6 (4), 6:2

Kódové číslo: 804076; počet dvojic: 12 CŽ BH
Dušková Diana 38 35
Mabouka Sofia 42 30
Jersáková Julie 50 30
Vomelová Ema 61 25
Bačíková Monika 62 25
Strachová Eliška 69 25
Kazíková Eliška 71 25
Bukalová Emily 73 25
Součet BH: 220; Kategorie turnaje: 9


